
Motor de arranque M105R3510SE
Nuevo, no reacondicionado

Calidad de equipo original

Para mayor información, visite www.mundopiezas.com.ar
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M105R3510SE 24V 5.0kW Aislado Horario 10 39,9 47,5 66,5 APLICACIÓN REFERENCIAS *

KOMATSU

(ref 6732826510)

Con motores 

Cummins ISB

Reemplazo 

DELCO 38MT 

24V

3965282,10479108

19026032,8200024, 

8200078,8300023
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FL201808-0001

Contacte su Distribuidor por mayores detalles.

* Los códigos de fabricante son sólo referencias.

www.mundopiezas.com.ar

http://www.mundopiezas.com.ar/

